
 

Skaistkalnes pagasta 

iedzīvotāju konsultatīvā padome 

_____________________________________________ 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Skaistkalnē 

 

2024.gada 13.septembrī         Nr. 6 

 

Sēde sākums : 2024.gada 13.septembra  plkst.19:05 

Vieta: Skaistkalnes 

Sēdē piedalās : Rasma Pakalne-Puķīte, Ināra Strēle, Sandra Marcinkeviča, Lauris Emke, Jana 

Vītoliņa, Andrejs Mediņš, Klāvs Markuns – Grīnbergs, Dāvids Erdmanis. 

Sēdi protokolē : Sandra Marcinkeviča 

 

Sēdē izrunātie temati: 

 

Sanāksmes mērķis: Skaistkalnes iedzīvotāju padomes biedru iesniegumu 

izskatīšana un jauna priekšsēdētāja ievēlēšana.   
 

 

 K. Markuns – Grīnbergs atklāj sēdi un  aicina padomes locekļus aktualizēt iesniegtos 

iesniegumus. Ir priekšlikums tos izskatīt hronoliģiskā secībā un padomes dalībnieki tam 

piekīt. 

 

 Kopā ir saņemti 3 padomes dalībnieku iesniegumi: J. Vītoliņa un A. Romanovs iesniedza 

par izstāšanos no padomes, bet R. Pakalne – Puķīte par atbrīvošanu no priekšsēdētājas 

amata ģimenes apstākļu dēļ .  

 

 Sanākušie padomes dalībnieki balso un šāds ir rezultāts:  

o Par J. Vītoliņas iesnieguma apstiprināšanu: PAR: 0; PRET: 7; ATTURAS: 1; 

o Par A. Romanova iesnieguma apstiprināšanu: PAR: 8; PRET: 0; ATTURAS: 0; 

o Par R. Pakalnes – Puķītes iesnieguma apstprināšanu: PAR: 8; PRET: 0; ATTURAS: 

0; 

 K. Markuns – Grīnbergs turpina sēdi un  aicina padomes locekļus izvirzīt kandidātus 

padomes priekšsēdētāja amatam. I. Strēle izvirza S. Marcinkeviču, J.Vītoliņa izvirza 

L.Emki. S.Marcinkeviča atsauc savu kandidatūru. L.Emke piekrīt kļūt par padomes 

priekssēdētāja amata kadidātu. Notiek balsošana un rezultāti sekojoši: 

o Par L. Emkes apstiprināšanu Skaistkalnes iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja 

amatā: PAR: 6; PRET: 0; ATTURAS: 2 

 Ar 13.septembri par jauno padomes priekšsēdētāju kļūst Lauris Emke.  

 

 Padome izskata dalībnieku ierosinājumu veikt parakstu vākšanu par Slimnīcas ielas 

nosaukuma maiņu uz “Baznīcas ielu” vai “Marijas ielu”. 

 

 Ir informācija, ka notiks rudens tirgus 13.oktobrī, kas ir iedzīvotāju iniciatīva. Apsekotajā 

publiskajā WC ir uzlikti ķiegeļi uzlabojot izskatu.  



 

 Iedzīvotāju informēšana par tikšanos ar Bauskas Novada komunālservisa vadību 17.09. 

Tāpat par jaunajiem tekstila atkritumu konteineru aiz Vesko veikala.  

 

  

 

 Izskata vēl vairākus jautājumus, ko aktuālizēt tikšanās laikā ar J. Silu un pārvaldes 

vadītāju D.Šileiku:  

 

1) Ka sir atbildīgs par klaiņojošiem dzīvniekiem? 

2) Aktualizēt jautājumu par neesošo un “nenosaukto”ielu; 

3) Informēt vairāk iedzīvotājus par pakalpojumu centru tautas namā; 

4) Kurmenes ielas laternas jautājums, kāda ir virzība? 

5) Ierosinājumi kā aktivizēt veco autoostu – grāmatu skapis, zīmējumu izstādes 

u.c.  

 

J. Vītoliņa turpina uzturēt jautājumu par gājēju pārejas aktualizāciju.    

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Sēdi beidz 2024.gada 13. septembra  plkst. 20:17 

 

Sēdes protokolētāja: Sandra Marcinkeviča 


	SĒDES PROTOKOLS
	Sanāksmes mērķis: Skaistkalnes iedzīvotāju padomes biedru iesniegumu izskatīšana un jauna priekšsēdētāja ievēlēšana.
	 K. Markuns – Grīnbergs atklāj sēdi un  aicina padomes locekļus aktualizēt iesniegtos iesniegumus. Ir priekšlikums tos izskatīt hronoliģiskā secībā un padomes dalībnieki tam piekīt.
	 Kopā ir saņemti 3 padomes dalībnieku iesniegumi: J. Vītoliņa un A. Romanovs iesniedza par izstāšanos no padomes, bet R. Pakalne – Puķīte par atbrīvošanu no priekšsēdētājas amata ģimenes apstākļu dēļ .
	 Sanākušie padomes dalībnieki balso un šāds ir rezultāts:
	o Par J. Vītoliņas iesnieguma apstiprināšanu: PAR: 0; PRET: 7; ATTURAS: 1;
	o Par A. Romanova iesnieguma apstiprināšanu: PAR: 8; PRET: 0; ATTURAS: 0;
	o Par R. Pakalnes – Puķītes iesnieguma apstprināšanu: PAR: 8; PRET: 0; ATTURAS: 0;
	 K. Markuns – Grīnbergs turpina sēdi un  aicina padomes locekļus izvirzīt kandidātus padomes priekšsēdētāja amatam. I. Strēle izvirza S. Marcinkeviču, J.Vītoliņa izvirza L.Emki. S.Marcinkeviča atsauc savu kandidatūru. L.Emke piekrīt kļūt par padomes ...
	o Par L. Emkes apstiprināšanu Skaistkalnes iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja amatā: PAR: 6; PRET: 0; ATTURAS: 2
	 Ar 13.septembri par jauno padomes priekšsēdētāju kļūst Lauris Emke.
	 Padome izskata dalībnieku ierosinājumu veikt parakstu vākšanu par Slimnīcas ielas nosaukuma maiņu uz “Baznīcas ielu” vai “Marijas ielu”.
	 Ir informācija, ka notiks rudens tirgus 13.oktobrī, kas ir iedzīvotāju iniciatīva. Apsekotajā publiskajā WC ir uzlikti ķiegeļi uzlabojot izskatu.
	 Iedzīvotāju informēšana par tikšanos ar Bauskas Novada komunālservisa vadību 17.09. Tāpat par jaunajiem tekstila atkritumu konteineru aiz Vesko veikala.
	
	 Izskata vēl vairākus jautājumus, ko aktuālizēt tikšanās laikā ar J. Silu un pārvaldes vadītāju D.Šileiku:
	1) Ka sir atbildīgs par klaiņojošiem dzīvniekiem?
	2) Aktualizēt jautājumu par neesošo un “nenosaukto”ielu;
	3) Informēt vairāk iedzīvotājus par pakalpojumu centru tautas namā;
	4) Kurmenes ielas laternas jautājums, kāda ir virzība?
	5) Ierosinājumi kā aktivizēt veco autoostu – grāmatu skapis, zīmējumu izstādes u.c.
	J. Vītoliņa turpina uzturēt jautājumu par gājēju pārejas aktualizāciju.
	...
	Sēdes protokolētāja: Sandra Marcinkeviča

